0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

Decreto Municipal Nº 040/2023.

Declara a inexigibilidade de Licitação, nos termos da Lei n° 8.666/93, para a Contratação de Serviços de
Shows Artísticos Musicais para realização da festa ao período de veraneio, e das outras providências.

A Sra. Lucilene Gomes de Brito Almeida, Prefeita Constitucional do Município de Buriti do Tocantins - TO, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 25, inciso III, da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1.993,

DECRETA:

Art. 1º - Fica DECRETADA a Inexigibilidade de Licitação para Contratação da empresa CRISTIANO DE SOUSA FRANÇA LTDA, inscrito no
CNPJ 20.649.871/0001-48, Arno 13, Alameda 121, Ql 1, HM, Lt 03, pto 805, Residencial Liberty Tower, Sl 01 (107 Norte, CEP: 77.001-114,
município de Palmas - TO, neste ato representado pelo Sr. Cristiano de Sousa França, inscrito no CPF: 731.573.411-20, para contratação
de show artístico de KHRYS FRANÇA para o período de veraneio a ser realizado no dia 29 de Julho de 2023, a partir das 22:00h,
organizado e promovido pela Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS – TO, Estado do Tocantins, aos 28 de junho de 2023.

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 710/2023, em 29/06/2023 18:12

decreto-municipal-n-040-2023-1087.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org